平成 30 年 2 月 19 日

各 位

大和証券株式会社

姫路支店移転のお知らせ

この度、大和証券株式会社は、下記のとおり姫路支店を移転いたします。

記

店 舗 名     姫路支店

現 所 在 地     〒670-0927 兵庫県姫路市駅前町 254

新 所 在 地     〒670-0927 兵庫県姫路市駅前町 60

代 表 電 話 番 号   079-223-2881（変更ありません）

新店舗営業開始日   平成 30 年 4 月 16 日（月）

                     現所在地での最終営業日は、平成 30 年 4月 13 日（金）となります。

以 上